ДЕПАРТАМЕНТ

ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ
ПОЛИТИКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Соборная пл., 4,  г. Белгород,  308005

тел. (4722) 32-20-24, (4722) 32-78-12,

 факс (4722) 32-73-23

e-mail: depvkp@belregion.ru, http://dkp31.ru

№

 На №                                  от

 Главам администраций

муниципальных районов

и городских округов области

О направлении плана

профориентационных

мероприятий на 2021 год

Уважаемые коллеги!

В целях проведения ранней профориентации школьников муниципальных

общеобразовательных организаций области департаментом внутренней и кадровой

политики области совместно с профессиональными образовательными

организациями области (далее – ПОО) разработан план основных

профориентационных мероприятий, проводимых на базе ПОО и на площадках

якорных работодателей и работодателей-партнеров для школьников 1–11-х классов

(приложение 1).

Развернутые планы профориентационной работы размещены в кабинетах

профориентации на официальных сайтах ПОО (приложение 2).

Запланированные мероприятия проводятся как в онлайн-формате, так и очно

с соблюдением санитарных норм и правил.

Просим вас оказать содействие в организации профориентационной работы

с обучающимися 1–11-х классов муниципальных общеобразовательных организаций

области.

Приложение: на 42 л.

С уважением,

     Первый заместитель

начальника департамента

А.А. Изварин

Бескишкова Светлана Ивановна

(4722) 27-32-10

${REGDATE}

${NOMER}

${STAMP}